
4 września 2025

Zapraszamy na X Samochodowy Rajd Bielska Podlaskiego

7 września 2025 roku Bielsk Podlaski po raz dziesiąty stanie się
rajdową stolicą regionu. Wydarzenie to objął honorowym patronatem
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski.

Jubileuszowa edycja Samochodowego Rajdu Bielska Podlaskiego zapowiada się
wyjątkowo – to okazja, by wspólnie świętować dekadę pełną emocji, rywalizacji
i niezapomnianych chwil na trasach rajdowych.

Od początku istnienia wydarzenie to przyciąga tłumy kibiców. Bielszczanie
chętnie gromadzą się w miejscach prób sprawnościowych, by podziwiać
zmagania kierowców i poczuć rajdową adrenalinę. Wydarzenie to, to nie tylko
znakomita rozrywka dla mieszkańców, ale też świetna promocja naszego
miasta w środowisku sportowym i motoryzacyjnym.

W tym roku zawodnicy zmierzą się z siedmioma próbami sprawnościowymi o
łącznej długości 13 km. Będą to: „Kon-Pol”, „MOSiR” i widowiskowy „STAG
Ratusz” – wszystkie przygotowane w nowej odsłonie, by dostarczyć kibicom
jeszcze więcej wrażeń. Bazą rajdu będzie główna arteria centrum miasta czyli
ul. Mickiewicza, gdzie znajdzie się również park serwisowy. Stamtąd załogi
wyruszą do rywalizacji, a później powrócą na finałową ceremonię przy ratuszu.

Atrakcje czekają także poza trasą – organizatorzy przygotowali Fan Park przy
Muzeum Obojga Narodów. To miejsce dla całych rodzin, z pokazami
bezpieczeństwa ruchu drogowego, strefą dla najmłodszych, prezentacjami
policyjnych pojazdów, retro-gokartów, drift-carów i sportowych modeli marki
Toyota.

https://umbielskpodlaski.pl/zapraszamy-na-x-samochodowy-rajd-bielska-podlaskiego/


Harmonogram prób sprawnościowych (7.09.2025)

PS 1 Kon-Pol 1 – godz. 10:30
PS 2 Kon-Pol 2 – godz. 11:25
PS 3 Kon-Pol 3 – godz. 12:20
PS 4 MOSiR 1 – godz. 13:20
PS 5 MOSiR 2 – godz. 14:30
PS 6 STAG Ratusz 1 – godz. 15:45
PS 7 STAG Ratusz 2 – godz. 16:30
Ceremonia Mety – godz. 17:15 (przy ratuszu)

Ze względu na bezpieczeństwo uczestników i kibiców w dniu rajdu – 7 września
2025 r. – w godzinach rozgrywania prób, obowiązywać będą czasowe zmiany w
organizacji ruchu. Czasowo zamknięte zostaną: okolice ratusza i targowicy
miejskiej oraz ulice Kryniczna, Kościelna, Sienkiewicza, Berezowca, Krótka,
Orzeszkowej i Sportowa, a także fragment drogi wojewódzkiej nr 684 (ul.
Mickiewicza). Kierowców prosimy o stosowanie się do objazdów i poleceń służb
porządkowych.

X Samochodowy Rajd Bielska Podlaskiego odbędzie się pod honorowym
patronatem Burmistrza Miasta Bielska Podlaskiego Piotra Wawulskiego.
Wydarzenie wspierają: Miasto Bielsk Podlaski, Starostwo Powiatowe w Bielsku
Podlaskim, Gmina Bielsk Podlaski oraz lokalni przedsiębiorcy – sponsorzy
sportu motorowego.

Szczegóły i regulamin dostępne są na stronie organizatora:
http://smbap.pl/2025/08/ruszyly-zgloszenia-do-jubileuszowego-10-samochodow
ego-rajdu-bielska-podlaskiego/
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